

Ciechanów dnia 30.06.2026 r.

ZP/2501/14/26

Uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania znak. ZP/2501/14/26 – pn. „Naprawa rezonansu magnetycznego w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie”

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela poniżej wyjaśnień do treści SWZ, w odpowiedzi na wątpliwości zgłoszone przez jednego z wykonawców.

Pytanie nr 1

Z uwagi na fakt, że Opis Przedmiotu Zamówienia oraz projekt umowy opierają się na wstępnych raportach diagnostycznych, które wskazują jedynie kierunek dalszych czynności serwisowych, a nie jednoznaczne potwierdzenie przyczyny awarii, Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, czy w przypadku ujawnienia w trakcie realizacji Umowy dodatkowych uszkodzeń systemu, których usunięcie jest niezbędne do przywrócenia pełnej sprawności urządzenia, a które nie były możliwe do zidentyfikowania na etapie wstępnej diagnostyki, Zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu Umowy i odpowiednią zmianę wynagrodzenia? W przypadku potwierdzenia prosimy o wskazanie procedury zatwierdzania dodatkowych prac i części.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ, Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy, Załącznika nr 2 - OPZ oraz Załącznika nr 3 - Projekt umowy. Modyfikacja obejmuje wprowadzenie procedury postępowania w przypadku ujawnienia dodatkowych usterek systemu, w tym obowiązku sporządzenia raportu uzupełniającego, akceptacji dodatkowych części przez Zamawiającego oraz zasad ich limitowanego rozliczenia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje wyłącznie naprawę usterki związanej z torem RF, wskazanej w raportach serwisowych GE, a odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje innych niezależnych usterek systemu, które mogą ujawnić się w trakcie prac?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji OPZ oraz projektu umowy. Zmodyfikowane dokumenty zamówienia doprecyzowują zakres podstawowy naprawy oraz zasady postępowania w przypadku ujawnienia dodatkowych usterek systemu. Zakres odpowiedzialności Wykonawcy będzie wynikał ze zmodyfikowanych dokumentów zamówienia, oferty Wykonawcy, zatwierdzonego zakresu naprawy oraz postanowień umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie, czy przez „przywrócenie pełnej sprawności diagnostycznej systemu” Zamawiający rozumie wyłącznie usunięcie usterek objętych zakresem OPZ (tor RF), czy również wszelkich innych potencjalnych usterek systemu niezależnie od ich związku z pierwotnym zgłoszeniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji OPZ oraz projektu umowy. Zmodyfikowane dokumenty zamówienia doprecyzowują pojęcie przywrócenia sprawności urządzenia w powiązaniu z zakresem podstawowym zamówienia oraz zakresem dodatkowym zatwierdzonym przez Zamawiającego zgodnie z procedurą określoną w dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 10 ust. 1.1 projektu umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że w obecnym brzmieniu ww. postanowienie odwołuje się do terminu „wskazanego przez Zamawiającego”, nie określając żadnego minimalnego czasu reakcji po stronie Wykonawcy. Takie ujęcie przyznaje Zamawiającemu pełną swobodę w ustaleniu terminu, co w praktyce może prowadzić do sytuacji, w której czas na przygotowanie i przedłożenie wymaganej dokumentacji zostanie określony w sposób obiektywnie niemożliwy do dotrzymania przez Wykonawcę, a mimo to będzie stanowił podstawę do naliczania kary. W związku z powyższym prosimy o zmianę brzmienia postanowienia poprzez wskazanie minimalnego terminu na dostarczenie dokumentów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie akceptuje propozycji wykonawcy

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt 1 tabeli parametrów, właściwości, funkcji i innych wymagań wobec urządzenia w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ oraz § 1 ust. 2.3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku braku lub utrudnionego dostępu do części nowej dopuszcza się użycie części rekondycjonowanej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ, Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy, Załącznika nr 2 - OPZ oraz Załącznika nr 3 - Projekt umowy. Modyfikacja obejmuje dopuszczenie zastosowania wzmacniacza RF fabrycznie nowego albo rekondycjonowanego, na zasadach określonych w zmodyfikowanych dokumentach zamówienia.

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt 17 tabeli parametrów, właściwości, funkcji i innych wymagań wobec urządzenia w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ oraz Rozdziału VII ust. 1 SWZ. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 14 dni kalendarzowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ, Załącznika nr 1 - Formularz ofertowy, Załącznika nr 2 - OPZ oraz Załącznika nr 3 - Projekt umowy w zakresie terminu realizacji zamówienia. Termin wykonania zakresu podstawowego zamówienia zostaje określony na maksymalnie 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Modyfikacja dokumentów zamówienia

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikuje dokumenty zamówienia, w szczególności:

- SWZ;
- Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy;
- Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia / zestawienie wymagań granicznych;
- Załącznik nr 3 - Projekt umowy;
- Załącznik nr 4 - Wykaz osób;
- Załącznik nr 5 - Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby.

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania zaktualizowany komplet dokumentów zamówienia.

Przedłużenie terminów

W związku z modyfikacją treści dokumentów zamówienia Zamawiający przedłuża terminy w postępowaniu.

Zakres	Nowy termin
Termin składania ofert	06.07.2026 r., godz. 10:00
Termin otwarcia ofert	06.07.2026 r., godz. 10:30
Termin związania ofertą	do dnia 04.08.2026 r.

Zmiana terminów zostanie uwzględniona w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz w dokumentach udostępnionych na stronie prowadzonego postępowania.

Wiesław Babizewski
kierownik
ds. zamówień publicznych

DYREKTOR
Andrzej Juliusz Kamasa